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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

BERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCU' E

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION

ACTIVOS DIFERIDOS
PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRI 12]0]

DONACIOMES DE CAPITAL
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADQ
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRC)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACION DE RESULTADOS DE EJERCICICS ANTS.
EXCESO O INSUFICIEN N UALIZACION D

tal origen y aplicacion

“Bajo protesta de decir verdad declaramas que los Estados Financieros y sus notas s

-

MAESTRO VICTOR NICOLAS JUAREZ AGUILAR

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

Estado de Cambios en Ia Situacién Financiera
DEL 01 DE ENERD AL 31 DE JULIO DE 2024

2024
$6,048,381,00

$4,489,360.00
$4,489,360.00

$0.00

$0.00
$1,559,021.00
$40,000.00
$3,187,213.00
$33,330.00

-$ 1,701,522.00 -$

$ "
$1,180,622.00

$1,180,622.00

$1,180,622.00
$0.00

$4,867,759.00

$235.00
$235.00
$4,867,524.00
$2,440,015.00

$2,293,078.00

$134,427.00

HACIENDA PUBLI

PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ELECTORAL

2023
$5,852,784.00

$3,813,308.00
$3,622,354.00

$150,954.00
$0.00
$2,039,476.00
$40,000.00

$3,137,413.00
$33,330.00

1,171,267.00

$1,424,570.00
$1,424,570.00

$1,424,570.00
$0.00

$4,428,214.00

$235.00
$235.00
$4,427,979.00
$1,618,175.00

$2,675,377.00

$134,427.00

on razonablemente correctas y son responsabilidad del emisor ™

LIC.CESAR JESUS
FLORES

SECRETARIO EJECUTIVO

rige
$0.00

$190,954.00
50.00

$190,954.00
$0.00

s 5
$0.00

$  530,255.00

$0.00

-$243,948.00

$0.00

$0.00

$821,844.00

$0.00

$0.00

$1,299,105.00

Aplicacién
$0.00

$0.00
$867,006.00

50.00

$0.00
$49,800.00
50.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

5382,299.00

$1,299,105.00



